
 

Strana 1 (celkem 3) 
 

Dodatek č. 1 

k Dílčí smlouvě č. 16 uzavřené dne 5.12.2018, č.j. 2018/298 NAKIT, 
MV- 75123-13/OKB-2018 k Rámcové smlouvě na Vybudování Dohledového 

centra eGovernmentu 

(dále jen „Dodatek“) 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ, DIČ:  00007064, CZ00007064 
zastoupeno:   Ing. Miroslavem Tůmou, Ph.D., ředitelem odboru Kybernetické bezpečnosti a 

koordinace ICT  

Kontaktní adresa: Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
č. Rámcové smlouvy Objednatele: MV-159071-28/OKB-2015 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
se sídlem:  Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
IČ, DIČ:  04767543, CZ04767543 
bankovní spojení: 117404973/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77322 
zastoupen:  Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem 

dále jen „Zhotovitel“ nebo „Dodavatel“ na straně druhé 

 
č. Rámcové smlouvy Zhotovitele: 2016/010 NAKIT 
 
(dále také společně označováni jako „Smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 9 odst. 9.7 Rámcové 
Smlouvy na Vybudování Dohledového centra eGovernmentu (dále jen „Rámcová smlouva“) tento 
Dodatek. 



 

 Strana 2 (celkem 3) 

1. Úvodní ustanovení 

a) Smluvní strany dne 5.12.2018 uzavřely Dílčí smlouvu č. 16, č.j. 2018/298 NAKIT, MV- 75123-
13/OKB-2018 (dále jen „Dílčí smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla dle podrobné 
technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy č. 16 (dále jen „Dílo“).  

b) Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jehož účelem je:  

- specifikace finální ceny za Fázi 1 díla a následně celkové ceny Díla, aniž by byl 
zpracován finální znalecký posudek tak, jak předpokládalo znění čl. 2.11 Dílčí smlouvy. 

- úpravu fakturace s tím, že bude fakturována cena společně za všechny 4 fáze Díla.    

2. Předmět Dodatku 

Předmětem Dodatku je úprava v kapitole C, kdy se v této kapitole C ruší články 2.10, 2.11, 2.12, 
2.13 a 2.14 a nahrazují články 2.10, 2.11, 2.12, 2.13 a 2.14 v následujícím znění: 

2.10 Smluvní strany sjednávají, že celková cena za Dílo dle odst. 1.1 Smlouvy činí částku 
16 168 743,20 Kč (slovy: šestnáct milionů sto šedesát osm tisíc sedm set čtyřicet tři korun 
českých a dvacet haléřů) bez DPH, k níž se v souladu s daňovými předpisy přičítá příslušná 
sazba DPH v zákonem stanovené výši (celkem 3 395 436,07 Kč), tzn. cena za provedení Díla 
činí 19 564 179,27 Kč včetně DPH. Tato sjednaná cena je úplná, konečná a zahrnuje veškeré 
náklady Zhotovitele související s provedením Díla dle této Smlouvy. Takto sjednaná 
maximální cena je nepřekročitelná. 
 

2.11 Sjednaná cena za 1. Fázi činí 4 980 100,00 Kč bez DPH, tzn. cena za 1. Fázi činí 
6 025 921,00 Kč včetně DPH. 
 
Tato cena za provedení 1. Fáze Díla byla podrobena posouzení a upravena na základě 
předběžného stanoviska ke znaleckému posudku č. 708-132/2018 s ohledem na nižší rozsah 
plnění ze strany Zhotovitele. 
 
Objednatel je povinen finální znalecký posudek č. 708-132/2018 (dále „znalecký posudek“) 
předložit Zhotoviteli k vyjádření. Nevyjádří-li se Zhotovitel k závěrům znaleckého posudku do 
10 pracovních dnů od jeho předložení, platí, že k němu nemá připomínek. V případě, že 
Zhotovitel bude mít vůči závěrům znaleckého posudku odůvodněné a podložené připomínky, 
písemně vyzve Objednatele k ústnímu jednání za účelem jejich projednání. Pokud výsledkem 
znaleckého posudku bude, že Cena této 1.  Fáze Díla neodpovídá výši, která je pro 
Objednatele ekonomicky výhodná a neodpovídá rozsahu poskytnutého plnění, bude 
vyrovnání rozdílu mezi cenou dle znaleckého posudku a sjednanou cenou za 1. Fázi upraven 
samostatnou dohodou Smluvních stran. 
 

2.12 Cena za 2. Fázi Díla činí 6 454 798,00 Kč bez DPH, tzn. cena za 2. Fázi činí 7 810 305,58 Kč 
včetně DPH. 
 
Cena za 3. Fázi Díla činí 4 220 095,20 Kč bez DPH, tzn. cena za 3. Fázi činí 5 106 315,19 Kč 
včetně DPH. 
 
Ceny za 2. a 3. Fázi Díla, které jsou kompletně realizována prostřednictvím poddodavatelů, 
jsou účtovány ve výši, v jaké je Zhotovitel pořídil od poddodavatelů. 

 
2.13 Sjednaná cena 4. Fáze Díla činí 513 750,00 Kč bez DPH, tzn. cena za 4. Fázi činí 621 637,50 

Kč včetně DPH. 



 

 Strana 3 (celkem 3) 

 
2.14 Právo na vystavení souhrnné faktury za všechny části Díla – daňového dokladu a právo 

Zhotovitele na zaplacení Díla vzniká Zhotoviteli podpisem Akceptačního protokolu Díla.  
Datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu Akceptačního protokolu Díla. 

 
3. Závěrečná ustanovení 

a) Smluvní strany činí nesporným, že ostatní ustanovení Dílčí smlouvy č. 16 výslovně neupravená 
tímto Dodatkem zůstávají nedotčena. 

b) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento 
Dodatek je nedílnou součástí Dílčí smlouvy č. 16. 

c) Tento Dodatek je Smluvními stranami vyhotoven a podepisován elektronicky. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek Dílčí smlouvy č. 16 před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

V Praze dne       V Praze dne 

     

Ing. Vladimír Dzurilla       Ing. Miroslav Tůma, Ph.D. 

Národní agentura pro komunikační    Česká republika – Ministerstvo vnitra 
a informační technologie, s.p. 


